



REGIÓN  
LIPTOV A ORAVA  
13/2024

od 15. 12. do 31. 12. 2024

www.cbaverex.sk

Božkov Republica 38% 0,7 l

**12,49 eur**  
1l = 17,84 €

Baldovská prírodná minerálna  
voda 1,5 + 0,5 l  
sýtená, jemne perlivá

Jacobs Velvet 180 – 200g  
crema, gold crema

Radegast  
rázna  
10% 0,5 l



**5,99 eur**  
1 kg = od 29,95 €



**0,99 eur**  
1 kg = 7,07 €

Treska v majonéze Exklusiv 140 g



**0,65 eur**  
1l = 1,30 €



**0,45 eur**  
1l = 0,30 €

Kája šunka najvyššej  
kvality 1 kg



BEZ  
LEPKU

**10,49 eur**

1 kg = 10,49 €

Viktoria šunka najvyššej kvality 100 g



**1,59 eur**

1 kg = 15,90 €

Premier morčacia šunka výberová 100 g



**1,79 eur**

1 kg = 17,90 €

Chlebičková šunka 1 kg



BEZ  
LEPKU

**8,99 eur**

1 kg = 8,99 €

Mäsiarova šunka 1 kg



**8,99 eur**

1 kg = 8,99 €

Bravčová šunka 1 kg



**5,99 eur**

1 kg = 5,99 €

Šunková saláma 350 g



**2,59 eur**

1 kg = 7,40 €

Nitran saláma nárez 75 g



**1,29 eur**

1 kg = 17,20 €

Nitran saláma 1 kg



**12,90 eur**

1 kg = 12,90 €

CBA Malokarpatská saláma 100 g



**1,09 eur**

1 kg = 10,90 €

Viedenské párky 1 kg



BEZ  
LEPKU

**7,69 eur**

1 kg = 7,69 €

Párky zo Spiša 1 kg



**7,39 eur**

1 kg = 7,39 €

Laborecká klobása 1 kg



**7,99 eur**  
1 kg = 7,99 €

Gombasecká klobása 1 kg



**8,59 eur**  
1 kg = 8,59 €

Brezovická klobása 1 kg



**10,49 eur**  
1 kg = 10,49 €

Gazdovská klobása 1 kg



**10,49 eur**  
1 kg = 10,49 €

Bratislavská klobása 1 kg



**9,99 eur**  
1 kg = 9,99 €

Farmárska slanina 1 kg



**12,90 eur**  
1 kg = 12,90 €

Údená slanina bez kože 1 kg



**7,99 eur**  
1 kg = 7,99 €

Vidiecka tlačienka 1 kg



**8,90 eur**  
1 kg = 8,90 €

Údené koleno 1 kg



**8,99 eur**  
1 kg = 8,99 €

Kuracie nugetky 350 g



**2,89 eur**  
1 kg = 8,26 €

Hlbokozmrazené Kuracie rezne 1 kg



**7,39 eur**  
1 kg = 7,39 €

Hlbokozmrazená Sliepka 1 kg



**2,79 eur**  
1 kg = 2,79 €

Aljašská treska 400 g



**3,69 eur**

1 kg = 9,23 €

Zeleninová zmes 350 - 400 g  
vybrané druhy



**1,05 eur**

1 kg = od 2,63 €

Ružový losos exkluzív 250 g



**4,29 eur**

1 kg = 17,16 €

Tilapia filety 400 g



**5,99 eur**

1 kg = 14,98 €

Treska v cereálnom cestíčku  
2 ks / 226 g



**2,59 eur**

1 kg = 11,46 €

Rybie prsty premium 450 g



**3,39 eur**

1 kg = 7,53 €

Piknik vajce duo 240 g



**2,19 eur**

1 kg = 9,13 €

Treska v majonéze 140 g



**1,39 eur**

1 kg = 9,93 €

Cesnaková,  
Oškvarková nátierka 135 g



**1,09 eur**

1 kg = 8,07 €

Mozzarella 200 g  
strúhaná, porciovaná



**1,79 eur**

1 kg = 8,95 €

Leerdamer Original  
plátky 100 g



**1,79 eur**

1 kg = 17,90 €

CBA Cheddar plátky 100 g



**1,09 eur**

1 kg = 10,90 €

**NAJLEPŠIA  
CENA**

Koliba Mozzarella Classic 125 g



**1,09 eur**  
1 kg = 8,72 €

Liptov Pološtiepok 180 - 185 g  
neúdený, údený



**2,69 eur**  
1 kg = od 14,54 €

Goldy blok 1 kg



**5,19 eur**  
1 kg = 5,19 €

Encián 110 g



**1,09 eur**  
1 kg = 9,91 €

Bryndzová nátierka 130 g  
neochutená, s pažitkou



**1,09 eur**  
1 kg = 8,38 €

Bryndza 125 g



**1,35 eur**  
1 kg = 10,80 €

Lučina nadýchaná 140 g  
so smotanou, s bylinkami



**1,69 eur**  
1 kg = 12,07 €

Mascarpone 200 g



**2,29 eur**  
1 kg = 11,45 €

Tvaroh mäkký 250 g



**0,89 eur**  
1 kg = 3,56 €

CBA Šlaháčka v spreji 250 g



**NAJLEPŠIA  
CENA**

**1,79 eur**  
1 kg = 7,16 €

Acidko biele 950 g  
plnotučné, 1% tuku



**1,29 eur**  
1 kg = 1,36 €

Ochutený tvaroh Rajo 250 g  
vybrané druhy



**1,49 eur**  
1 kg = 5,96 €

**Smotana na varenie**  
10% 500 ml



**1,29 eur**  
1 l = 2,58 €

**Protein Grécky 150 g**  
vybrané druhy



**0,69 eur**  
1 kg = 4,60 €

**Maškrtko dezert 80 g**  
vanilkový, čokoládový



**0,35 eur**  
1 kg = 4,38 €

**Smotanový Dezert 135 g**  
vybrané druhy



**0,65 eur**  
1 kg = 4,81 €

**Chlieb zemiakový 900 g**



**1,59 eur**  
1 kg = 1,77 €  
ilustračné foto

**Veka krájaná biela 360 g**



**1,55 eur**  
1 kg = 4,31 €  
ilustračné foto

**CBA Makovník 400 g**



**2,49 eur**  
1 kg = 6,23 €

Dostupné iba vo vybraných prevádzkach.

**Paprika sladká lahôdková 100 g**  
+ 10% zadarmo



**1,35 eur**  
1 kg = 13,50 €

**Obalovacia zmes kukuričná 220 – 280 g**  
s bylinkami, so sezamom



**1,99 eur**  
1 kg = od 7,11 €

**Zlatý klas 40 g**



**0,35 eur**

**Vanilínový cukor 5 ks / 100 g**



**0,69 eur**  
1 kg = 6,90 €

**Kypriaci prášok do pečiva 5 ks / 60 g**



**0,55 eur**  
1 kg = 9,17 €

**Vanilkový cukor 8 g**



**0,25 eur**

CBA Jahody 400 g  
(pevný podiel 170 g)



**1,09 eur**  
1 kg = 6,81 €

CBA Mrkva s Hráškom 350 g  
(pevný podiel 170 g)



**0,89 eur**  
1 kg = 5,24 €

Hamky Kukuričné chrumky 45 – 90 g  
vybrané druhy



**0,55 eur**  
1 kg = od 6,11 €

Carpathia bujón 3 l / 60 g  
slepačí, číry



**0,89 eur**  
1 kg = 14,83 €

Popradský Ovocný čaj 40 g  
vybrané druhy



**0,99 eur**

Popradský Bylinný čaj 22,5 g  
vybrané druhy



**1,39 eur**

Čaj Mistral 30 - 40 g  
vybrané druhy



**1,69 eur**

Caro 200 g



**3,99 eur**  
1 kg = 19,95 €

Nescafé Gold 200 g  
crema, original



**7,39 eur**  
1 kg = 36,95 €

Popradská Colombia Espresso 250 g



**4,19 eur**  
1 kg = 16,76 €

Popradský Zlatý výber 250 g



**2,49 eur**  
1 kg = 9,96 €

CBA Premium mäťový čaj 30 g



**0,85 eur**

**Popradská Extra špeciál**  
250g + 25g zadarmo



**3,99 eur**  
1 kg = 15,96 €

**Dezert v tvare kabelky**  
182 – 200g  
panna cotta, lieskový oriešok



**4,49 eur**  
1 kg = od 22,45 €

**After Eight 200 g**  
classic, pomaranč



**3,99 eur**  
1 kg = 19,95 €

**Dezert Lindor 200 g**  
vybrané druhy



**5,09 eur**  
1 kg = 25,45 €

Dostupné iba vo vybraných predajniach.

**Orion Kaštiny 45 g**  
vybrané druhy



**0,75 eur**

**Perničky s náplňou 150 g**  
slivkovou, jahodovou



**0,89 eur**  
1 kg = 5,93 €

**Mandle v mliečnej čokoláde**  
a škorici 80 g



**1,19 eur**  
1 kg = 14,88 €

**Brusnice v horkej čokoláde 80 g**



**1,09 eur**  
1 kg = 13,63 €

**Maliny v bielej čokoláde 80 g**



**2,19 eur**  
1 kg = 27,38 €

**CBA Medové pláty 270 g**

**NAJLEPŠIA  
CENA**



**1,65 eur**  
1 kg = 6,11 €

**Figaro čokoláda na varenie 90 g**  
horká, mliečna



**0,89 eur**  
1 kg = 9,89 €

**Tradičné piškóty 220 g**



**1,59 eur**  
1 kg = 7,23 €





**Zvýhodnené ceny  
na vybrané  
druhy ovocia a zeleniny**

**CBA Tyčinky 200 g**  
slané, so sezamom



**NAJLEPŠIA  
CENA**

**od 0,79 eur**  
1 kg = od 3,99 €

**Trik Mix 300 g**  
zmes pračiekov a krekerov



**1,49 eur**  
1 kg = 4,97 €

**Minidukáty 55 g**  
syrové, bryndzové



**0,55 eur**  
1 kg = 10,00 €

**Slané Oblátky 50 g**  
vybrané druhy



**0,49 eur**  
1 kg = 9,80 €

**Monster Munch 75 g**  
vybrané druhy



**1,09 eur**  
1 kg = 14,53 €

**Croco Snack 50 g**  
vybrané druhy



**0,45 eur**

**Robby Bubble 0,75 l**  
vybrané druhy



**1,99 eur**  
1 l = 2,65 €

**Ovocný nápoj Amigo 200 ml**  
multivita, very berry



**0,33 eur**  
1 l = 1,65 €

**Gemerka ochutená s príchuťou 1,5 l**  
vybrané druhy



**SUPER  
CENA**

**0,59 eur**  
1 l = 0,39 €

**Oravská ochutená voda 1,5 l**  
vybrané druhy



**0,55 eur**  
1 l = 0,37 €

**Gemerka magnézium a kalcium 1,5 l**  
vybrané druhy



**0,49 eur**  
1 l = 0,33 €

Maxx energetický nápoj 1 l



**0,69 eur**  
1 l = 0,69 €

BlackHorse energetický nápoj 1 l



**0,65 eur**  
1 l = 0,65 €

Krušovice Bohém 0,5 l



**0,89 eur**  
1 l = 1,78 €

Zlatý Bažant 10% 0,5 l



**0,59 eur**  
1 l = 1,18 €

Radegast Ryze hořká 0,5 l



**0,75 eur**  
1 l = 1,50 €

Velkopopovický kozel 10% 0,5 l



**0,59 eur**  
1 l = 1,18 €

Kelt 10% 0,5 l



**0,39 eur**  
1 l = 0,78 €

Steiger 11% 0,5 l  
tmavý, svetlý



**0,45 eur**  
1 l = 0,90 €

Zámocké sytené 0,75 l  
biele, červené



**1,99 eur**  
1 l = 2,65 €

Müller Thurgau, Rizling Vlašský,  
Veltlínske Zelené 0,75 l



**2,09 eur**  
1 l = 2,79 €

Zolotoe Bolšoe 0,75 l



**2,09 eur**  
1 l = 2,79 €

Furmint Tokaji 0,75 l



**2,29 eur**  
1 l = 3,05 €

Víno Túžba 0,75 l  
vybrané druhy



**3,29 eur**  
1 l = 4,39 €

Víno Túžba Devín 0,75 l



**3,19 eur**  
1 l = 4,25 €

Cinzano Vermut 0,75 l  
vybrané druhy



**7,99 eur**

1 l = 10,65 €

Slivovica biela 50% 0,7 l



**16,99 eur**

1 l = 24,27 €

Hruškovica Williams 42% 0,7 l



**15,99 eur**

1 l = 22,84 €

Fernet Stock 27 - 38% 0,7 l  
original, citrus



**9,99 eur**

1 l = 14,27 €

CBA Tuzemský Um  
40% 0,5 l



**4,89 eur**

1 l = 9,78 €

**NAJLEPŠIA  
CENA**

Borovička Borec  
38 % 0,7 l  
vybrané druhy



**7,99 eur**

1 l = 11,41 €

Borec Gin 37,5% 0,7 l  
London Dry, Jahodový



**9,99 eur**

1 l = 14,27 €

Rum Jogaila  
38% 0,7 l



**13,99 eur**

1 l = 19,99 €

Vodka Goral Master  
40% 0,7 l



**13,99 eur**

1 l = 19,99 €

Zbojníčka 42 - 52% 0,7 l  
slivovica, marhuľovica



**12,99 eur**

1 l = 18,56 €

Krmivo s príchuťou  
hovädzieho mäsa 10 kg



**9,99 eur**

1 kg = 1,00 €

Sortiment dostupný iba vo vybraných prevádzkach.

**System duálneho vzdelávania**

Tradičné slovenské obchodné spoločnosti CBA VEREX, a.s. a COOP Jednota Liptovský Mikuláš, s.d. v spolupráci s Hotelovou akadémiou Liptovský Mikuláš Vám v nadchádzajúcom školskom roku ponúkajú v rámci systému duálneho vzdelávania ďalší ročník spolupráce v študijnom odbore – obchodný pracovník 6442 K

**Ponuka pre budúcich stredoškolákov:**

- možnosť získať kvalitné odborné vzdelanie zabezpečené kvalifikovanými inštruktormi
- garancia zamestnania sa po skončení štúdia v spoločnosti CBA VEREX, a.s., COOP Jednota LM, s.d.
- podnikové štipendium počas celej doby štúdia
- finančná odmena za prácu vykonávanú počas praktického vyučovania v našich prevádzkach
- možnosť privyrobiť si nad rámec praxe
- príspevok na stravovanie
- príspevok na cestovné náklady
- príspevok na ubytovanie
- voľný vstup do Aquaparku Tatralandia, Bešeňová, Jasná, Vysoké Tatry...
- moderne vybavené prevádzky, FREE WIFI počas praxe

**4 kroky** zapojenia sa do systému duálneho vzdelávania:

1. Vypíli a pošli prihlášku do sídla spoločnosti.
2. Zúčastní sa pohovora.
3. Získaj potvrdenie o účasti v systéme duálneho vzdelávania.
4. Pošli potvrdenie spolu s príloškou na strednú školu.

Oficiálnu prihlášku nájdete na [www.cbaverex.sk](http://www.cbaverex.sk)

**„Študujte a pracujte v bezpečí domova“**

Bližšie informácie: CBA VEREX, a.s.  
Personálne oddelenie, Tel: 044/54 33 101  
Mail: [dua1@verex.sk](mailto:dua1@verex.sk), Web: [www.cbaverex.sk](http://www.cbaverex.sk)

Bližšie informácie: COOP Jednota L. Mikuláš, s.d.  
Personálne oddelenie, Tel: 044/3700257  
Mail: [monika.hudcovicova@lm.coop.sk](mailto:monika.hudcovicova@lm.coop.sk), Web: [www.jednotalm.sk](http://www.jednotalm.sk)

Dove sprej 150 ml  
vybrané druhy



**3,79 eur**  
1 l = 25,27 €

Aviváž Twister 2 l  
good feel, magic space čierna



**3,29 eur**  
1 l = 1,65 €

CBA Premium Toaletný  
papier 4 ks



**1,25 eur**  
1 ks = 0,31 €

Sol' z mŕtveho  
mora 1 kg



**3,09 eur**  
1 kg = 3,09 €

Detská kúpeľová  
sol' 650 g



**1,69 eur**  
1 kg = 2,60 €

## Vážení zákazníci,

ďakujeme Vám za prejavenu priazeň a dôveru v roku 2024.

Želáme Vám pokojné Vianoce, v novom roku 2025  
veľa osobných a pracovných úspechov, zdravie a samozrejme  
príjemné nakupovanie v predajniach CBA VEREX.

Kolektív CBA VEREX.



## PREDAJNE

□ bez pečivárenských výrobkov □ obmedzené mäsové a mliečne výrobky

Supermarket Verimex, Smrečianska 664, Lipt. Mikuláš

DISKONT MARKET, Kuzmányho 1137, Lipt. Mikuláš

Potraviny, Nábřežie 4. apríla, Lipt. Mikuláš

□ Potraviny, Ľubefa 198

□ Potraviny, Partizánska Ľupča 88

□ Potraviny, Bobrovec 83

□ Potraviny, Belanská 595, Lipt. Hrádok

□ □ Potraviny, Liptovská Osada 317

□ □ Potraviny, Šmálová 632/8-0, Liptovské Sliache

Potraviny MAXIMAX, SNP 582, Lipt. Hrádok

□ □ DISKONT MARKET, M. R. Štefánika 1829, Dolný Kubín

□ □ Potraviny, Vojtaššáková 835, Tvrdošín

□ Potraviny, Nová doba 481, Nižná

□ □ Potraviny, Medvedzie 269, Tvrdošín

□ □ Potraviny, Stodolisko 320, Habovka

□ □ Potraviny, Osloboditeľov 349, Brezovica

DISKONT MARKET RUŽA,

Bystrická cesta 184, Ružomberok

Potraviny, Bystrická cesta 191, Ružomberok

Potraviny, Š. Moyzesa 157, Ružomberok

□ Potraviny, Hollého 553, Likavka

□ Potraviny, Ľubochňa 85

□ Potraviny, Liptovská Porúbka 347

□ Potraviny, Hybe 648



REGIÓN  
LIPTOV A ORAVA

Vydavateľ si vyhradzuje právo na chyby a omyly.